
 

 

UCHWAŁA NR X.95.2025 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX.186.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego poz. 3317 i 5348, z 2021 r. poz. 2253 oraz z 2023 r. poz. 521) w załączniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 6 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) odpady tekstyliów i odzieży.”; 

2) w § 13: 

a) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż co  

2 miesiące;”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Odbiór odpadów tekstyliów i odzieży odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem z następującą 

częstotliwością: 

1) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielolokalowej - nie rzadziej niż co  

4 tygodnie; 

2) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż co  

6 miesięcy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Michał Tyszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1452


		2025-04-01T11:35:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




